

**PNM Holding ApS**  
**Mekuvej 40, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 45 18 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

**Brian Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PNM Holding ApS Mekuvej 40 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 45 18 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Jakobsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Uldum VVS A/S, Hedensted PNM Udlejning ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og kapitalanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.475 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.265 mod 1.545.757 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.475</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.199.409	1.374.652
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.521	15.984
Andre finansielle indtægter	176	219.800
Øvrige finansielle omkostninger	-12.626	-8.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.208.005</b>	<b>1.595.521</b>
Skat af årets resultat	-3.740	-49.764
<b>Årets resultat</b>	<b>1.204.265</b>	<b>1.545.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.409	305.705
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	184.856	640.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.204.265</b>	<b>1.545.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.241.060	2.021.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.060</u>	<u>2.021.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.241.060</u></b>	<b><u>2.021.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.121	34.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	512.380	506.066
Tilgodehavender i alt	<u>1.197.501</u>	<u>540.501</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.144.284	2.144.315
Værdipapirer i alt	<u>2.144.284</u>	<u>2.144.315</u>
Likvide beholdninger	<u>683.972</u>	<u>1.077.818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.025.757</u></b>	<b><u>3.762.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.266.817</u></b>	<b><u>5.784.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.114	305.705
Overført resultat	4.741.604	4.556.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.191.718</u></b>	<b><u>5.587.453</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.042
Selskabsskat	70.098	177.786
Anden gæld	1	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.099</u>	<u>196.832</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.099</u></b>	<b><u>196.832</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.266.817</u></b>	<b><u>5.784.285</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	3.916.696	600.000	4.641.696
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	305.705	640.052	600.000	1.545.757
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	305.705	4.556.748	600.000	5.587.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	219.409	184.856	800.000	1.204.265
	<b>125.000</b>	<b>525.114</b>	<b>4.741.604</b>	<b>800.000</b>	<b>6.191.718</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.144.284
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-31</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Uldum VVS A/S pantsat nom. 350 t.kr. aktiekapital i Uldum VVS A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.